РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2024г.
 № 5-18
с.Селец

О досрочном прекращении полномочий заместителя главы Селецкого сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию
На основании решения № 5-17 от 15.11.2024г. «О досрочном прекращении полномочий депутата Селецкого сельского Совета народных депутатов пятого созыва Романовой Юлии Юрьевны» в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г. и Уставом Селецкого сельского поселения в новой редакции, Селецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Полномочия заместителя главы Селецкого сельского поселения Романовой Юлии Юрьевны прекратить досрочно в связи со сложением полномочий депутата Селецкого сельского Совета народных депутатов пятого Созыва.

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Селецкого

сельского поселения                                                            Н.М.Малаев